


Karta innej formy kształcenia

Nazwa kursu/szkolenia/szkoły letniej lub zimowej	Kurs dokształcający Economics and Business
Cel kursu/szkolenia	Poszerzenie wiedzy w zakresie ekonomii i zarządzania przedsiębiorstwami. Uzupełnienie programów studiów realizowanych na uczelniach macierzystych przez kandydatów. Rozwój osobisty przez uzupełnienie wiedzy w zakresie wybranych zagadnień.
Kadra	Pracownicy Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego
Program	Wybierane przedmioty z oferty specjalności/kierunku International Business (I i II stopień studiów) oraz Logistics & Mobility (II stopień studiów) i przedmioty do wyboru w języku angielskim. Kursant będzie otrzymywał punkty ECTS.
Forma i częstotliwość zjazdów	Kurs dokształcający jest realizowany w formie wybieranych przedmiotów z oferty specjalności/kierunku International Business (I i II stopień studiów) oraz Logistics & Mobility (II stopień studiów) i przedmiotów do wyboru w języku angielskim. Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku co tydzień lub 2 tygodnie. Zajęcia są realizowane w budynku Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego.
Kryteria zaliczenia	Udział w wykładach i warsztatach. Uzyskanie zaliczeń i pozytywna ocena z egzaminów.
Opłaty	Zgodnie z kosztorysem i kalkulacją
Zasady rekrutacji	Rekrutacja na kurs doszkalający ma charakter otwarty i odbywa się na zasadzie kolejności zgłoszeń. Konieczne jest zgłoszenie chęci uczestnictwa w kursie drogą pisemną bądź elektroniczną oraz wniesienie opłaty za kurs.
Limit miejsc (minimalny i maksymalny)	<i>max. 50 osób</i>
Dokumenty rekrutacyjne	1. Kopia świadectwa dojrzałości lub kopia dyplomu ukończenia studiów wyższych (oryginały do wglądu) 2. Aktualna kolorowa fotografia o wymiarze 35x45 mm bez nakrycia głowy na jasnym tle 3. Kopia dowodu tożsamości (oryginał do wglądu).
Dane kontaktowe	Koordynator: dr hab. Przemysław Borkowski, prof. UG e-mail: przemyslaw.borkowski@ug.edu.pl

DZIEKAN
 Wydziału Ekonomicznego

 dr hab. Monika Bak
 profesor Uniwersytetu Gdańskiego